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• 'Shoqeria "EA.TOBACCO" SHPK shet 1 kuote qe p~rfaqeson,100% te kap 

te shoqerise SPECIAL TOBACCO, ortakut te ri, Z. Ergys AGASI; . 

Neni2 
Objekti i kontrates 

-Neperrnjet kesaj kontrate, shitesl transferon ne favor te bleresit kontributet e zoteruara 
prej ri] ne shoqerine "SPECIAL TOBACCO" SHPK, si me poshte te percaktuara: 

Neni1 
Qellimi i kontrates 

- Qellimi i kesaj kontrate eshte transferimi i pronesise te kontributeve nga shitesi. tek 
bleresi kundrejt kushteve te meposhtme. 
- Kjo kontrate sherben per percaktimin e kritereve, procedurave dhe menyres se 
tranferimit te pronesise dhe pageses perkatese lidhur me kete transferim ne perputhje ,. 
me legjislacionin perkates. 

Nisur sa me siper, pa/et, me vullnet te lire dhe te plote, hartuan kete "Kontrate shitje 
kuotash", me permbajtjen si me poshte : 

' B- Shoqeria "EA TOBACCO" SHPK deshiron te shese gjithe kontributet qe zoteron ne 
Shqiperi, ortakut te ri, Z. Ergys AGASI, konkretisht 1 kuote qe perfaqeson 100 % te 

I 
kapitalit te shoqerise, kundrejt kushteve te mep~shtme; · · . 

MEQENESE ekzistcjne faktet: 

A- Shoqeria "EA TOBACCO" SHPK, eshte ortak i vetem i shoqerise "SPECIAL TOBACCO" 
SHPK, shoqeri tregtare e se drejtes Shqiptare, e regjistruar ne regjistrin tregtar te QKB 
me 11/06/2018, me NIPT L81811501A, me zyre qendrore ne adresen Durres, Rruga 
"Skenderbej", Lagja nr.4, Godina 773, Zk.8514, vol.16, dhe zoteron \ (nje) kuote, qe 
perfaqeson 100% te kapitalit te shoqerise: 

Z. Ergys AGASI, i biri i Bardhyl, i datelindjes 22.03.1987, lindur ne Durres dhe banues ne 
Tirane,madhor, me zotesi te plate per te vepruar, shtetas Shqiptar, mbajtes i 
Leternjoftimit Nr. 170322075Q, te referuar me poshte si ''Bleresi". 

dhe 

• 
Shoqerta "EA TOBACCO" SHPK, shoqeri tregtare e se drejtes Shqiptare, e regjistruar ne 
regjistrin tregtar te QKB me 02/08/2016, me NIPT L620020121, me zyre qendrore ne 
adresen TIRANE, Njesia Bashkiake Nr. 5, Rruga "Ismail Qernali'', Shkalla nr.2. kati 2, Ap.2, 
e perfaqesuar nga Administratori dhe Ortaku i vetem Z. Ergys AGASI. i biri i Bardhyl, i 
datelindjes 22.03.1987, lindur ne Durres dhe banues ne Tirane,madhor, me zotesi te plate 
per te vepruar, shtetas Shqiptar, rnbajtes i' Leternjoftimit Nr. 170322075Q, I referuar me 
poshte si "Shitesi": 

Ne Tirane, sot ne daten .1£ /02/2020 (dymije e njezete], ndermjet paleve te 
meposhtme: 

KONTRATE 
SHITJE KUOTASH 

- 



NENJ9 
Dispozita perfundimtare ·' 

2 .. ' 

NENIB 
Ligji i aplikueshem, zgjidhja e mosmarreveshjeve 

-Kontrata eshte hartuar ne perputhje me Legjjislacionin tregtar ne fuqi. 
-Bleresi dhe shitesi angazhohen te bejne cdo perpjek]e per zgjidhjen e mosmar'reveshjeve 
apo konfliktet te mundshme qe mund te krijohen midis tyre, lidhur me kete kontrate 
nepermjet negocimeve te drejteperdrejta. 
-Nese palet deshtojne ne zgjidhjen e mosmarreveshjeve apo konflikteve midis tyre, 
c;:esh.tj~ do ti nenshtrohet juridiksionit gjyqesor perkates. 

NENI-'7 
Transferimi i te drejtave 

-Menjehere mbas nenshkrimit te paleve, kontrata do te depozitohet dhe regjistrohet nga 
bleresit prane regjistrit tregtar te QKB. 
-Me nenshkrimin e kesaj kontrate, kapitali i shoqerise Shoqeria "SPECIAL TOBACCO" 
SHPK dote zoterohet si me poshte: 

• z. Ergys AGASl, do te zotero] 1 (nje) kuote, qe perfaqeson 100 % te kapitalit 
te Shoqerise "SPECIAL TOBACCO" SHPK; 

NENJ6 
Infcrmacioni konfidenciat 

-Palet detyrohen te mbajne konfidencial te gjithe dokumentacionin, te dfienat dhe cdo 
informacion te perfituar gjate marrdhenies se tyre ne shoqeri apo dne referuar 
marredhenies konkrete te krijuar me kete kontrate. 

NENIS 
Efektet e kontrates 

-Kjo kontrate ka fuqine e ligjit per paler nga momenti i nenshkrirnit te saj perpara noterit 
dhe mund te ndryshohet vetern me marreveshie me shkrlm dy-paleshe. 
-Kontrata ka efekt per pa let e treta ne perputhje me dispozitat ligjore ne fuqi. 

Neni4 
Pergjegjsite dhe garancite e pa/eve 

Shitesi, neperrnjet kesaj kontrate shitje kuotash garanton bleresin si me poshte: 
a) se eshte i vetmi titullar i ligjshem i kontributeve qe po trasferohen me kete 

kontrate shitje; •. - 
b) se kontributet objekt shitje [ane plotesisht te lira nga cdo barre, detyrim, te drejta 

reale apo cdo lloj kufizimi tjeter. 
c) se transferimi i ketyre kontributeve ne drejtim te blereses eshte bere ne pajtim te 

plote me ligjin tregtar ne fuqi dhe dispozitat statutore. 
d) se shoqeria ka zhvilluar aktivitetin e saj ne konformitet me ligjin; 

Neni3 
~mimi dhe menyra e pagimit 

- Paler kane rene dakort midis tyre qe cmlmi i shitjes te kontibuteve qe shitesi transferon 
ne favor te bleresit dote [ete ALL 100,000 (njeqindmije leke). 
-Po ashtu, pa let deklarojne se shuma e mesiperme i eshte shlyer teresisht shitesit nga ana 
e bleresit, perpara nenshkrirnit te kesaj kontrate, dhe se nuk kane asnje pretendim 
financiar kundrejt njeri- tjetrit. 
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Z. Ergys AGASI • Shoqeria "EA TOBACCO" SHPK 
Perfaqesuar nga: 

BLERESI SHITESI 

P ALET KONTRAKTORE 
• 

-Kjo kontrate eshte hartuar ne 4 (kater) kopje, ne gjuhen Shqip me vlere te njejte ligjore 
nga nje per seicilen pale, e cila ju lexua me ze te larte e te qarte paleve. 
-Palet dek.Jaruan se e degjuan, e kuptuan dhe meqenese kontrata eshte hartuar ne 
perputhje me vullnetin e tyre dhe ligjin, e nenshkruan personalisht dhe pa verejtje . 
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